da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº. 2021847812553, datado
de 03/08/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 4 de agosto de 2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 206/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora KATANI ADORNO BOCARDI, matrícula nº 40819, licença maternidade de 180 (cento e oitenta) di-
as, no período de 20/07/2021 a 15/01/2022, nos termos do artigo 235 da Lei Complementar nº 04/90, com redação dada
pela Lei Complementar nº 330/2008, conforme consta no Protocolo nº 2021/1046.7287-2, de 03/08/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 04 de agosto de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 200/2021

PORTARIA Nº 200/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora n° 029/2021, de 3/2/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora Wanessa Ferreira da Silva matrícula nº 41056, 01 (um) mês de licença-prêmio por assiduidade,
referente ao quinquênio de 17/11/2014 a 16/11/2019, nos termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20.02.2018,
que será usufruída no período de 28/09/2021 a 27/10/2021 e 03/11/2021 a 02/12/2021, conforme consta no Protocolo nº
2021683515302, de 09/07/2021. .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 3 de agosto de 2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 5 de Agosto de 2021 • ANO VI | N° 991

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente

Espécie: Contrato nº 095/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Betbi Indústria de Confecções e Brindes - Eireli

Objeto: Fornecimento de camisetas personalizados

Valor: R$ 40.834,80 (quarenta mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).

Vigência: 04/08/2021 a 04/08//2022

Assinatura: Mesa Diretora – 04/08/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 096/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Allsec Serviços em Tecnologia da Informação Ltda

Objeto: Aquisição de licenças de uso de software Kaspersky, em sua última versão disponibilizada e atualizada pelo fabri-
cante, com suporte e atualização.

Valor: R$ 172.816,00 (cento e setenta e dois mil, oitocentos e dezesseis reais).

Vigência: 04/08/2021 a 04/08//2022

Assinatura: Mesa Diretora – 04/08/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 009/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAINÉIS DE LED E ACESSÓRIOS,
PARA PERMITIR A REALIZAÇÃO DE VIDEOCONFERÊNCIAS NOS ESPAÇOS DE EVENTOS E REUNIÕES DA AS-
SEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO.

LOTE 01 FRACASSADO

LOTE 02 FRACASSADO

Cuiabá-MT 05/08/2021.

Presidente: Dep. Max Russi

1º Secretário: Dep. Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 5 de Agosto de 2021 • ANO VI | N° 991

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente